A tibus, ipsumque amplectendo, lacrymando, ad terram usque sese inclinando, quod sui erat officii, implentibus, transierat meridies. Tunc, uti suos quam qui maxime amabat, singulos abire cibumque sumere jussit; nihil sibi porro ab ipsis officiis impendendum dictitans; utpote qui de rebus communitalis, ut solebat, nihil amplius sollicitus, ad privatam tantum necessitatem intendebat; suosque circa se vexari nolebat. Et alii quidem multum contra nitebantur, alii vero ampliorem ei vim faciebant, donec multum satagenti nonnihil concesserunt: sed mox curriculo ad ipsum revertentur; invenientesque intensus orantem cum verecundia substituerunt, donec finita oratione fratres ad psallendum hortatus est; et reclinans se ipse, quiete, ut sic dicam, atque prono in terram corpore pedesque extendens, in pace, uti scriptum est, requievit et dormivit somnum potius quam in mortem: somnum nempe, qualis justos decet: atque ita appositus est patribus suis sanctus hicce Pater noster, regni colorum filius, quo tam hilariter iter suscepit, ad primum supernæ vocationis festinans, et ad requiem cœlestem modo extraordinario transiens ex hisce miseris; ut obitus ejus non minori admiratione dignus sit quam vita.

19. Talis igitur Dorothei in terris vivendi ratio fuit, talia tamque divina opera, tam copiosa a Deo collata dona: talis similiter viri transitus, omnino præclarissimus et decorus, ac veluti coronis quædam aurea, tali conversationi ejus, ut par est, imposita: cujus intercessionibus apud Deum, cui ipse admodum placuit, nos quoque placituros exoptamus, quantum nempe per statum viresque nostras licebit; cum etiam minimis gaudere præ humanitate sua noverit bonitas ejus, et adjutricem tendere manum iis qui consequi virtutem desiderant. Potest autem Sanctus quod deest supplere: quandoquidem eadem benignitas, quæ hic inter virtutes ejus primas tenuit, nunc illic quoque, dubium perseveret, cum non exiguo sui incremento; præsertim cum propius nunc absit ab illo bonorum omnium fonte, ex quo affatim bonitatis et copiose hauriens, ærvivit jam pridem ac benefecit multis ipse, tantumque sanctimoniam consecutus est; nunc autem liberalius benefaciet, et beneficentiam suam exseret in nos omnes, qui adhuc superstites sumus in hac vita et in hacce exercitationis palæstra versamur: donec ille, qui Patri nostro remuneratus est, nos quoque ad supernam requiem, aut potius dixerim, omnis molestiæ vacuitatem evocet; quem decet gloria, honos et ad ratio cuncta, nunc et semper et in sæcula sæculorum. Amen.